Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
1.Punktspiel BezirksKlasse Sud in Seesen

Ergebnisliste
1. Punktspiel BK Siid am 19.09.2010 in Seesen Am Wilh  elmsplatz

Turnierleitung: Wollenweber, Michael MTV Seesen 5303
Oberschiedsrichter: Wolf, Henning BGC Northeim 803
Schiedsrichter: Heerich, Leila MGC Kassel 4293

Bachmann, Peter MGC Einbeck 5802

A. Mannschaftswertungen

Damenmannschaften

MGC Kassel 109 98 89 296

Wieprecht Mandy 38480 37 32 31 100

Kaschuba Janina 36759 35 33 29 97

Heerich Laila 30816 37 33 29 99
{errenmannschaften

BGC Northeim 195 191 174 560

Schonfeld Horst 3389 36 35 36 107

Rademacher Wolfgang 34051 33 34 22 89

Kehr Marcel 65431 27 24 27 78

Wolf Henning 4639 46 38 33 117

Seegert Torsten 16230 24 33 27 84

Schweckendiek Marcel 31900 29 27 29 85

Damen
Pl. Name Pass Ver. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Gesamt  Schnitt  Qu.
1. Heerich Laila 30816 Kas 37 33 29 99 33,000
2. Wieprecht Mandy 38480 kas 37 32 31 100 33,333
3. Luckei Bettina 45994 Lof 35 37 30 102 34,000
4. Fischer Astrid 43588 Kas 36 39 33 108 36,000
Herren
Pl. Name Pass Ver. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Gesamt  Schnitt  Qu.
1. Bachmann Peter Ein 28 24 25 77 25,667 X
2. Sierakowski Bernd 36991 Kas 27 31 26 84 28,000 X
3. Schweckendiek Marcel 31900 Nom 29 27 29 85 28,333
4, Koch Patrick 38283 Kas 36 27 30 93 31,000
5. Pointer John 37120 Kas 33 36 32 101 33,667
6. Zec Asmir 2151 Kas 31 38 37 106 35,333

Senioren weiblich |

Pl. Name Pass Ver. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Gesamt  Schnitt Qu.
1. Klages Ute 35039 See 30 33 29 92 30,667
2. Arndt Angelika 37649 Ein 31 32 30 93 31,000
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Senioren weiblich Il

Pl. Name

1. Wolf Renate
2. Kaschuba Janina
3. Hackenberg Erika

Schiiler weiblich:

Pl. Name

Senioren mannlich |

Pl. Name

1. Chrobock Gerhard
2. Wollenweber Michael
3. Seegert Torsten
4. Wicke Stefan

Senioren mannlich Il

Pl. Name

1. Kaschuba Norbert
2. Kiefer Joachim
3. Fabrytzek Bernd

4. Rademacher Wolfgang
5. Schonfeld Horst

6. Wolf Henning

Schiiler mannlich
Pl. Name

1. Miller Kevin

Jugend ménnlich
Pl. Name

1. Kehr Marcel

Pass

3951
36759
37075

Pass

Pass

36650
51529
16230
33820

Pass

36758
5290

33156

34051
3389

4639

Pass

Pass

65431

Ver.
Nom
Kas
Loh

Ver.

Ver.

Got
See
Nom
Lof

Ver.
Kas
Got
Ein
Nom
Nom
Nom

Ver.

See

Ver.

Nom

Seite 2 von 3

Rd.1
29
35
37

Rd.1

Rd.1

26
26
24
28

Rd.1
26
26
30
33
36
46
Rd.1

33

Rd.1

27

Rd.2 Rd.3
35 28
33 29
29 39

Rd.2 Rd.3

Rd.2 Rd.3
26 28
28 28
33 27
27 31

Rd.2 Rd.3
24 28
33 24
24 29
34 22
35 36
38 33

Rd.2 Rd.3
33 37

Rd.2 Rd.3
24 27

Gesamt
92
97
105

Summe

Summe

80
82
84
86

Summe

78
83
83
89
107
117

Summe

103

Summe

78

Schnitt  Qu.
30,667
32,333
35,000

Schnitt  Qu.

Schnitt  Qu.

26,667 X
27,333 X
28,000 X
28,667

Schnitt  Qu.

26,000
27,667
27,667
29,667
35,667
39,000

X X X

Schnitt  Qu.

34,333

Schnitt  Qu.

26,000 X



Beste Durchgéang e
Schiiler méannlich
Jugend mannlich
Damen

Herren

Senioren weiblich |
Senioren mannlich |
Senioren mannlich Il
Senioren weiblich [l

Damenmannschaften
Herrenmannschaften:

E. Besondere Vorkommnisse:
keine

Mdller, Kevin MTV Seesen
Kehr, Marcel BGC Northeim
Heerich, Laila MGC Kassel
Bachmann, Peter MGC Einbeck
Klages, Ute MTV Seesen
Seegert, Torsten BGC Northeim
Rademacher, Wolfgang BGC Northeim
Wolf, Renate BGC Northeim
Kaschuba, Janina MGC Kassel

Hackenberg, Erika MGC Lohfelden
MGC Kassel
BGC Northeim

F. Ermahnungen, Verwarnungen, Disqualifikationen:

keine

F. Teilnehmende Vereine / Abkiirzungen

MGC Géttingen
MGC Kassel
MGC Lohfelden
BGC Northeim
MGC Einbeck
MTV Seesen

Got
Kas
Lof
Nom
Ein
See
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33 Schlag
24 Schlag
29 Schlag
24 Schlag
29 Schlag
24 Schlag
22 Schlag
29 Schlag
29 Schlag
29 Schlag
89 Schlag
174 Schlage

Fur die Richtigkeit:
Michael Wollenweber
MTV Seesen
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